
.Comando Generale dell'Arma dei Carabinieri 
Centro Unico Contrattuale 

Procedura aperta per la conclusione di sette "accordi quadro" della durata di 48 mesi, ognuno dei 
quali con un solo operatore economico, per la fornitura di materiali di vestiario ed equipaggiamento 
utili a colmare il fabbisogno logistico connesso alla nuova assegnazione/rinnovo dei capi di 
vestiario per gli anni 2024-2027. Lotto 1 - C.I.G. A01085A 72B; Lotto 2 - C.I.G. A010860C1D; 
Lotto 3 - C.I.G. A010865041; Lotto 4 - C.I.G. A01086E7AC; Lotto 5 - C.I.G. A010872AF8; 
Lotto 6 - C.I.G. A01087C33B e Lotto 7 - C.I.G. A01088AEC5. 

AVVISON.1 

QUESITI RISPOSTE 

Si richiede se tutti i campioni lunghi estivi Si precisa che i campioni di pantaloni lunghi 
debbano essere con banda, sia la tg. 44/NL estivi tg. 44/NL versione femminile e tg. 54/6/R 
versione femminile che la tg. 54/6/R versione versione maschile, previsti alla Parte II, Capo I, 
maschile, non essendo specificato nelle lettera a. delle Specifiche Tecniche n. P 9 del 
modalità di presentazione dell'offerta a pag.17 25.03.2010, sono da considerarsi senza bande. 
delle S.T. P 9 del 25.03.2010-ultima aggiunta e 
variante m data 12.09.2023; come invece 
prescritto per la tg. 52/6/L con banda versione 
maschile. 

Roma, 27 novembre 2023 

Lgt. D'Emilia 

Il CW,}~O (c!}~os...vgo) 


